РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САВРУХА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОХВИСТНЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2017 № 84
С. Савруха
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский за 9 месяцев 2017 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 77 Устава сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский, ст. 35 Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области», утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский Самарской области от 24.04.2017г. № 60, Администрация сельского поселения Савруха.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Савруха  муниципального района Похвистневский за 9 месяцев 2017 года» (прилагается).

2. Направить отчет в Собрание представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский и в комиссию по бюджетно-экономическим вопросам (контрольный орган) Собрание представителей сельского поселения Савруха муниципального района Похвистневский.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Саврушский вестник».

Глава сельского поселения

Н.А.Панфилов